各位

2025年12月1日

アクセスグループ

株式会社アクセスグループ・ホールディングス（東証スタンダード/福証本則・7042）は、株主様及び投資家の皆様に

対する積極的な情報発信と企業価値の向上を目的として IR・SR 活動に注力しております。

この度、「2026 年 3 月期 第 2 四半期決算説明（動画）」、並びに本年 11 月 23 日（日）でご説明した「ログミ

ーFinance 主催個人投資家向け IR セミナー」の内容について書き起こしを公開しましたのでお知らせいたします。

引き続き、情報発信に努め、当社をご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

以下よりご高覧ください。

◆「2026 年３月期 第２四半期決算説明（動画）」書き起こし

https://finance.logmi.jp/articles/383253

◆「2025 年 11 月 23 日（日）開催 ログミーFinance 主催個人投資家向け IR セミナー」書き起こし

https://finance.logmi.jp/articles/383250

以上

内容についてのお問い合わせ先

株式会社アクセスグループ・ホールディングス

広報・IR 室：田中

Tel：03-5413-3001（代） Mail：ir@access-t.co.jp HP: https://www.access-t.co.jp/

（〒107-0062 東京都港区南青山1-1-1 新青山ビル東館15階）

2026 年 3 月期 第 2 四半期決算説明「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

https://finance.logmi.jp/articles/383253
https://finance.logmi.jp/articles/383250
mailto:ir@access-t.co.jp
https://www.access-t.co.jp/